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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Politik İktisat İKT6013 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - DR - Lisansüstü (Yüz Yüze)
Amaç Bu derste belli başlı politik ekonomi kuramları irdelenecektir.

Ders İçeriği
Temel politik ekonomi kuramları; klasik, Marksist ve neoklasik iktisat kuramları. Siyasal çevrim modelleri, para politikası ve enflasyonun
politik ekonomisi, siyaset ve istikrarsızlığın maliye politikası ve makroekonomik performans üzerindeki rolü, kriz ve ekonomik reformların
politik ekonomisi.

Ders Kaynakları Politik İktisat

Hafta Konu

1 Ekonomi Politiğin Tanımı ve Gelişimi
2 Ekonomi Politik Gelenekleri
3 Merkantalizmden Fizyokrasiye ana akımlar
4 Klasik İktisatçılar: Smith ve Ricardo
5 Marksist İktisat
6 Neoklasik Geleneğin Gelişimi
7 Geleneksel Fırsatçı Siyasi Çevrim Modelleri
8 Rasyonel Fırsatçı Siyasi Çevrim Modelleri
9 Enflasyonun Politik Ekonomisi
10 Zaman Tutarsızlıgı, İnanılırlık ve Merkez Bankası Bagımsızlıgı
11 Siyaset, İstikrarsızlık, Popülizm, Kısa Görüslülük, Kamu Harcama Dinamikleri ve Makroekonomik Performans
12 Siyaset, Stratejik Davranıs, Borçlanma, Kamu Yatırımları, Yolsuzluk ve Makroekonomik Performans
13 Küresel Krizin Politik Ekonomisi ve Makroiktisat
14 Geciken Uyum, Reform ve İstikrar Politikalarının Politik Ekonomisi

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 2 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 1 14

Gözlem/durumları işleme, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma Saha / Arazi Çalışması 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum Sözlü 1 14
Ara Sınav 1 3 1
Ödev 1 2 5
Final 3 1
Ödev (Sunum) 2 4

Ders İş Yükü: 192
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,53

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.

4 Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim
teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisi kazanmak.

5 Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6 Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisi kazanmak.
7 Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8 Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisi kazanmak.
9 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Ekonomi Politiğin Tanımı ve Gelişimi İrdelenecektir. 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5
Klasik, Marksist ve Neoklasik İktisat İrdelenecektir. 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4
Ekonomi Politik Gelenekleri İrdelenecektir. 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5
siyaset ve istikrarsızlıgın maliye politikası ve makroekonomik performans üzerindeki rolü 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394077

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394077
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